

БУЙРУК № 17d

2.09.2022.ж.
ж.б.б.мектеп.

Паяз атындагы

“Мектептин миссиясын бекитүү жөнүндө”

Мектепте 2022-2023 окуу жылына карата төмөнкүдөй маазмунда миссия кабыл алынсын.

“Жалпы орто билим берүүдө мамлекеттик билим стандарттарынын негизинде жаны технологияларды колдонуу аркылуу билим сапатын жогорулатуу менен ар тараптуу өнүккөн келечектин мүүнүн тарбиялоо.

Мектепте ата-энелер, жегиликтүү коомчулук менен тыгыз кызматташтыкта иштөө, инсандын ден соолугун сактоону камсыздоо аларга шарт түзүү”

Мектеп директору:



A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'T. Ismailov'.

Т.Исмаилов.



**2022-2023- окуу жылына карата мектептин
жылдык иш планы**

№	Аткарыла турган иш чаралар	Мооноту	Жоопту
1	Окуучулардын жана мугалимдердин статистикалык маалыматы;	Август	Директор ОББ
2	Окуу пландарынын програмаларынын аткарылышы	Жыл ичинде	ОББ
3	Педагогикалык кадр менен камсыз болушу Педагогикалык окуу жайларын бутуп келишкен жаш мугалимдерди кабыл алуу, аларга иштоосуно шарт тузуу;	Август Сентябрь	Директор ОББ
4	Окуучулардын билим сапаттарынын корсоткучторун жогорулатуу (откон жылга салыштырмалуу % менен)	Чейрек сайын	ОББ Кл.жетекчи
5	Предметтик олимпиадалардын жыйынтыктары: райондук, облустук, республикалык	Январь	ОББ Предмет мугалимдери
6	Тестирлоонун жыйынтыктары боюнча бутуруучу окуучулардын сапаттык корсоткучтору	Май	ОББ Предмет мугалимдери
7	«Жылдын мыкты мектеби», «Жылдын мыкты мугалими», «Улгулуу кыргыз тили жана адабият мугалими» конкурстарынын райондук, областык жана республикалык этаптарынын катышуусу жана жыйынтыктары	Жыл ичинде	Пед.кенеш
9	Окуучулар жана мугалимдердин	Жыл	Предмет

	спорттук мелдештерине спартакиадасына катышуу жана андагы корсоткучтору	ичинде	мугалимдери
10	Ата-энелер комитети, камкордук кенештери менен кызматташып иштоо	Жыл ичинде	Класс жетекчилер Организатор
11	Алдынкы педагогикалык тажрыйбаны жайылтуу, усулдук иштер, чыгармачыл мугалимдер менен иштоо	Жыл ичинде	ОББ
12	Класстан тышкаркы иштердин уюштурушу, тарбиясы оор окуучулар менен иштоо, жашы жетпегендер комиссиясы менен байланыш	Жыл ичинде	Организатор Класс жетекчилер Соц.педагог
13	Социалдык жактан колдоого муктаж окуучулар жана алардын ата-энелери менен иштоо, аларга материалдык жардамдардын уюштурулушу, демоорчулор менен иштоо, киреше табуу жана акы толоп кошумча билим алуу боюнча иштердин уюштурулушу	Жыл ичинде	Соц.педагог Профком
14	Мектептин окуу материалдык базасынын чыңдалышы жана анын каржыланышы	Жыл ичинде	Айыл окмот, Директор
15	Китеп фондунун иш аракеттери	Жыл ичинде	Директор Библиотекарь
16	Мектептин ремонтуна окмот тарабынан болунгон акчаны, ата-энелери тарабынан спонсордук каражаттарынын сарамжалдуу сарпталышы	Жыл ичинде	Директор Профком Пед.кенеш
17	Окуу тарбия иштерин жургузуудогу айырмаланган мугалимдерди сыйлоонун журушу	Жыл ичинде	Пед.кенеш Профком

№ 9 Паяз атындагы жалпы билим берүүчү мектебинин

метериалдык- техникалык базасын

өнүктүрүүнүн 2019-2024-жылдарга

планы.

№	Аткарылуучу жумуштун маазмуну	мөөнөтү	жооптулар
1	Мектептин эшик терезелерин жана чатырын капиталдык ремонттон өткөрүү жана алмаштыруу	2019-2020 окуу жылы	Өнүктүрүү фонду. айыл өкмөт. Мектеп админ.
2	Мектептин ашканасын капиталдык ремонттон өткөрүп ыссык тамака киргизүү	2019-2020 окуу жылы	Айыл өкмөт, ВПООН Мектеп админ.
3	Мектептин козерогун капиталдык ремонттон өткөрүү	2020-2021 окуу жылы	Айыл өкмөт Мектеп админ. демөөрчүлөр
4	Мектептин алдына асфальт төшөө	2020-2021 окуу жылы	Айыл өкмөт Мектеп админ.
5	Мектепке окуучулар учун кол жуучу раковиналарды орнотуу	2021-2022 окуу жылы	Айыл өкмөт. Мектеп админ.
6	Мектепке электрондук китепкана уюштуруу	2022-2023 окуу жылы	КР ББ министрлиги. Дүйнөлүк банк
7	Окуучулардын тамактануусун жакшыртуу максатында мектепке күнөскана куруу	2023-2024 окуу жылы	Айыл өкмөт. Мектеп админ. Демөөрчүлөр.
8	Мектептин отургуч парталарын, шкафтарды жанылоо	2023-2024 окуу жылы	Айыл өкмөт Мектеп админ

Мектеп директору:



Т.Исмаилов.